Администрация муниципального образования «Тегринское»

165107 п. Тегро-озеро, Вельский район, Архангельской области, ул. Мира,7 тел/факс(81836)-3-81-63
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от «19 » сентября 2018 г.                  №  14                              п. Тегро-озеро

	Об установлении объема сведений об объектах учета реестра муниципального имущества муниципального образования «Тегринское», подлежащих размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

В соответствии с Приказом Минэкономразвития РФ от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Тегринское»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить объем сведений об объектах учета реестра муниципального имущества муниципального образования «Тегринское», подлежащих размещению на сайте Администрации МО «Вельский муниципальный район» вкладка МО «Тегринское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Обеспечить ежеквартальное опубликование сведений об объектах учета реестра муниципального имущества муниципального образования «Тегринское» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", по состоянию на первое число текущего квартала.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
Глава муниципального
образования «Тегринское»                                             Л.А. Дроздова

	Приложение
к постановлению Главы Администрации муниципального образования «Тегринское»
от 19 сентября 2018 года № 14

	Объем сведений об объектах учета реестра муниципального имущества Вельского района, подлежащих размещению сайте Администрации муниципального образования «Тегринское» Вельского района Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"

Раздел 1 Сведения о муниципальном недвижимом имуществе

1. Реестровый номер.

2. Наименование
3. Адрес (местоположение).

4. Кадастровый номер
5. Площадь, протяженность
6.Балансовая стоимость

        7.Дата  возникновения  прекращения права муниципальной собственности реквизиты  документов-оснований возникновения (прекращения) права на недвижимое имущество

8.Правообладатель.
9.Ограничения, обременения с указанием основания и даты их возникновения и прекращения.
Раздел 2  Сведения о муниципальном движимом имуществе

1. Реестровый номер.

2. Наименование.
3. Балансовая стоимость.
4.Аммортизация.
5.Дата возникновения и прекращения права.
        6.Реквизиты документов-оснований возникновения (прекращения) права
        7.Правообладатель.

        8.Ограничения (обременения) основание, дата возникновения и прекращения
9.Сведения об ограничениях и обременениях правами третьих лиц.

Раздел 3 Сведения  об акциях акционерных обществ

1. Реестровый номер.

        2. Наименование акционерного общества-эмитента, основной регистрационный номер.
3.Количество акций выпущенных акционерным обществом, размер доли в уставном капитале, принадлежащей муниципальному образованию, в процентах.
4.Номинальная стоимость акций.
Доля в уставном капитале хозяйственных обществ и товариществ

1. Реестровый номер.

2. Наименование хоз.общества, товарищества, основной гос.регистрационный номер
3. Размер уставного (складочного) капитала хоз. Общества
Раздел 4  Сведения о муниципальных унитарных предприятиях, муниципальных учреждениях, хозяйственных обществах, товариществах, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале которых принадлежат муниципальным образованиям, иных юридических лицах, в которых муниципальное образование является учредителем (участником)

1. Реестровый номер.

2. Наименование и организационно-правовая форма юридического лица
3. Адрес (местонахождение)
        4. Основной гос.регистрационный номер, дата гос.регистрации
        5. Реквизиты документа основания создания юр.лица (участия муниципального образования в создании (уставном капитале) юр. Лица.

	         6. Размер уставного фонда

         7. Размер доли, принадлежащей муниципальному образованию в уставном (складочном капитале, в процентах
         8. Балансовая стоимость основных средств (фондов)
         9.Остаточная стоимость основных фондов
        10. Среднесписочная численность работников